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Volvo esittelee kolme uutta turvaistuinta eri-ikäisille lapsille  
  
Volvo lanseeraa kolme uutta lasten turvaistuinta, jotka on tarkoitettu eri-ikäisille lapsille 
vastasyntyneistä kymmenvuotiaisiin. Turvaistuimet on testattu perusteellisesti, ja ne noudattavat 
Volvon erittäin tiukkoja turvallisuusvaatimuksia. Istuimet ovat mukavia, helppokäyttöisiä ja 
tyylikkäästi muotoiltuja, ja niiden pääntukea koristaa Volvon rautamerkki. 
 
- Lapset voivat uusien turvaistuimiemme ansiosta matkustaa selkä menosuuntaan päin entistä pidempään, 
mikä parantaa heidän turvallisuuttaan, kertoo Volvon tuotejohtaja Jessika Andréasson. 
Turvakaukalossa on kätevä kahva, jonka avulla kaukaloa on helppo kuljettaa mukana. Kaukaloa voidaan 
käyttää lapsen syntymästä alkaen noin vuoden ajan (enintään 13 kg painaville lapsille). Siinä on syvät 
pehmustetut sivutuet, jotka tarjoavat tehokasta suojaa sivutörmäyksissä. Pääntukea voidaan säätää 
seitsemälle eri korkeudelle, ja vyö mukautuu lapsen hartiakorkeuden mukaan. Lapsi pysyy kaukalossa 
tukevasti paikoillaan viisipisteturvavöillä, joita säädetään keskeltä. Turvakaukalo asennetaan autoon 
ISOFIX-kiinnikkeillä tai normaalilla turvavyöllä. 
  
Säädettävä turvaistuin 
Turvaistuinta voidaan käyttää nyt entistä pidempään (9 kk – 6 vuotta), mikä on läpimurto lapsiturvallisuuden 
saralla. Säädettävä turvaistuin on erittäin mukava, ja lapsen on hyvä myös nukkua siinä. Syvät ja säädettävät 
sivutuet tarjoavat erityisen hyvää suojaa sivutörmäyksissä ja varmistavat, että turvavyö asettuu oikein hartian 
ylle. Keskeisesti sijoitettu vyönsäätömekanismi pitää huolen siitä, että istuin on helppo säätää eripituisten ja -
kokoisten lasten mukaan. Istuin kiinnitetään auton omalla turvavyöllä. Turvaistuin sisältää kätevän 
integroidun tukijalan, ja se voidaan asentaa kaikille matkustajien istuimille. Turvaistuin voidaan kääntää 
auton menosuuntaa kohti, kun lapsi painaa vähintään 15 kiloa eikä hän enää mahdu selkä menosuuntaan 
asennettuun istuimeen. Istuimesta tulee tällöin mukava selkänojalla varustettu turvakoroke, jossa sekä lapsi 
että istuin kiinnitetään paikoilleen auton omalla turvavyöllä. Volvo suosittelee, että lapset matkustavat 
autossa selkä menosuuntaan päin vähintään 3- 4-vuotiaaksi asti. 
  
Kätevä turvakoroke selkänojalla 
4-10-vuotiaita lapsia varten Volvo tarjoaa käytännöllisen turvakorokkeen selkänojalla. Koroke varmistaa, 
että auton turvavyö asettuu oikealla tavalla lapsen reisien ja olkapään ylle. Turvakoroke ja lapsi kiinnitetään 
paikoilleen kasvot menosuuntaan päin auton omalla turvavyöllä. Turvakorokkeella on mukava istua, ja sen 
syvät pehmustetut sivutuet tarjoavat maksimaalista mukavuutta, jos lapsi nukkuu. Säädettävä pääntuki 
tarjoaa peräti yksitoista korkeusasetusta. Turvakorokkeessa on lisäksi kolme eri leveysasetusta. 
  
Lisätietoja Volvo-jälleenmyyjältä 
Volvon uusia turvaistuimia on saatavana valtuutetuilta Volvo-jälleenmyyjiltä. Jokainen lapsia autossaan 
kuljettava henkilö on tervetullut kokeilemaan uusia turvaistuimia. Jälleenmyyjillä on tietoa ja kokemusta 
turvallisuusasioista, ja he pystyvät antamaan ohjeita turvaistuinten asentamisesta ja lasten oikeaoppisesta 
matkustamisesta.  
- Kansainväliset onnettomuustutkimukset ovat osoittaneet, että yksi yleisimmistä lasten loukkaantumiseen tai 
kuolemaan liikenteessä johtavista syistä on väärin asennettu tai käytetty turvaistuin, kertoo Volvon 
suunnitteluinsinööri Helena Larsson. 
Volvon turvaistuimet on varustettu kaikilla tarpeellisilla kiinnikkeillä, jotka tekevät niiden asentamisesta 
helppoa. Mukana on myös selkeät asennusohjeet. 
  
Tiukkojen vaatimusten mukaan testattu 
Volvon yhteistyökumppanina toimii Britax Römer, joka on maailmankuulu lapsiturvallisuusvarusteiden 
valmistaja. 
- Yhteistyömme toimii esimerkillisesti. Valmistaja tarjoaa asiantuntemustaan hyvännäköisten ja mukavien 
turvaistuinten suunnittelusta, ja me lisäämme kokonaisuuteen tietotaitomme lapsiturvallisuudesta, Jessika 
Andréasson toteaa. 
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Kaikki kolme turvaistuinta sisältävät Volvon tunnetun rautamerkin, joka symboloi korkeinta mahdollista 
turvallisuus- ja laatutasoa.  
- Olemme testanneet turvaistuinten liikkuvat osat ja mekaaniset ominaisuudet. Olemme myös käyttäneet niitä 
törmäystesteissä, jotta voimme vahvistaa, että ne noudattavat Volvon korkeita turvallisuusvaatimuksia, 
Helena Larsson kertoo. 
Kaikki käytetyt kankaat noudattavat Öko-Tex 100 -standardia, mikä takaa, että ne eivät sisällä tiettyjä 
allergiaa aiheuttavia aineita. Kaikki suojat ovat irrotettavissa ja voidaan pestä pesukoneessa 40 asteessa. 
  
Selkä menosuuntaan päin mahdollisimman pitkään 
Volvo suosittelee, että lapset matkustavat autossa selkä menosuuntaan päin mahdollisimman pitkään, 
vähintään 3-4-vuotiaaksi asti. Pienen lapsen niska on heikko ja pää on suhteessa suurempi kuin aikuisella. 
Kun lapsi matkustaa selkä menosuuntaan päin, törmäysvoimat hajaantuvat selän ja pään alueelle ja 
vähentävät niskaan kohdistuvaa kuormitusta etutörmäyksessä, joka on kaikkein yleisin ja usein myös 
vaarallisin törmäystyyppi. Myös vanhempien lasten on tärkeää käyttää erityisiä turvaistuimia, kuten 
turvakoroketta. Turvakoroke asettelee turvavyön oikealla tavalla lapsen reisien yli ja suojaa lapsen 
alikehittynyttä lantiota ja helposti vaurioituvaa vatsan seutua.  
- Lasten on turvallisinta matkustaa autossa selkä menosuuntaan päin. Jos yhä useammat lapset matkustavat 
uusien turvaistuimiemme ansiosta tällä tavalla mahdollisimman pitkään, olemme erittäin tyytyväisiä, Jessika 
Andréasson sanoo. 
 
Yhteenveto: 
- Volvo suosittelee, että lapset matkustavat selkä menosuuntaan päin mahdollisimman pitkään, mieluiten 4-
vuotiaaksi asti. 
- Volvo lanseeraa kolme uutta turvaistuinta, jotka noudattavat erittäin tiukkoja turvallisuusvaatimuksia. 
- Turvaistuimet on kehittänyt Britax Römer, joka on yksi maailman johtavista turvaistuinten valmistajista 
maailmassa. 
- Turvaistuimia on saatavana kolme eri mallia eri-ikäisiä ja -kokoisia lapsia varten: 
 
1. Turvakaukalo vauvoille (0-13 kg), noin yksivuotiaaksi asti. 
2. Säädettävä turvaistuin, 9 kk – 6-vuotiaille (9-25 kg). Istuin voidaan kääntää kasvot menosuuntaan päin, 
kun lapsi on 3-4-vuotias ja painaa vähintään 15 kg. 
3. Turvakoroke selkänojalla 4-10-vuotiaille (15-36 kg. 
 
- Volvo on testannut turvaistuimet perusteellisesti, mikä takaa niiden turvallisuuden ja korkean laadun. 
- Saatavana Volvon jälleenmyyjiltä. 
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Lisätietoa: 
Tiedotusjohtaja Thomas Hallbäck, thallbac@volvocars.com, puh. 09-5044 5325 
www.media.volvocars.com 
www.volvocars.fi 
 
 
Tämän lehdistötiedotteen kuvaukset ja tiedot koskevat Volvo Carsin kansainvälistä mallistoa. Kuvatut ominaisuudet voivat 
olla lisävarusteita. Ajoneuvojen tekniset tiedot voivat vaihdella maakohtaisesti ja muuttua ilman erillistä ilmoitusta. 
 


